
RADOST V KAŽDÉM KROKU

PODZIM/ZIMA 2024
Otevírací doba:

Po–Pá 9.30–18.00
So 9.00–13.00

STUDIO ZDRAVÉHO  OBOUVÁNÍ
Plzeňská 1270/56, 150 00 Praha 5 (stanice tramvaje Bertramka)
tel.: 257 328 577, 775 241 359 • e-mail: info@zdraveobouvani.cz

www.zdraveobouvani.cz

Výběr modelů pánské obuvi od značek clarks, Josef Seibel 

a Pius Gabor. Vybrané modely se vyznačují kvalitními materiály, 

pohodlnými střihy a vyjímatelnými stélkami.

PÁNSKÁ 
KOLEKCE 2024

 CLARKS Torhill Lo Grey Suede

 CLARKS Jaxen Easy Stone Suede

  PIUS GABOR 8000.14.09  JOSEF SEIBEL 42801 860 100

  PIUS GABOR 1052.50.03  JOSEF SEIBEL 42801 860 371

  PIUS GABOR 1040.16.13

 PIUS GABOR 1068.10.03

 CLARKS Torhill Lo Navy Suede

  PIUS GABOR 1068.10.01 JOSEF SEIBEL 46202 MI051 100

 PIUS GABOR 1069.10.02

vyjímatelná
stélka

TĚŠÍME SE NA 

VAŠI NÁVŠTĚVU
zip

zateplená
podšívka

  Silena 4210 070  KNX LACE W BLACK STAR WHITE

  Alira 4077 060  KS86 MEN AVENTURINE WILLOWHERB

  Wilka 4383 021

  Veri 4232 127  KNX LACE W SAFARI STAR WHITE

  Aki 4379 022  KS86 LEA MEN DARK OLIVE BLACK

  Elfi e 4366 060

KABELKY 
KOLEKCE 2024

KEEN 
KOLEKCE 2024

Vyhlášená německá značka Gabor se nespokojila jen s obuví. 

Vyrábí ucelenou kolekci kabelek, peněženek a doplňků. 

Obrazem přinášíme několik úspěšných modelů.

Nabízíme to nejlepší z dámské kozačkové obuvi 

v různých šířkách lýtka.

  GABOR 52.793.57

  GABOR 51.648.28

  GABOR 51.604.27

  GABOR 51.648.27

KOZAČKY 
KOLEKCE 2024

 LEGERO 2-000284-4500  LEGERO 2-000348-4500

S S

M 
Vario

DÁMSKÁ

PÁNSKÁ

Americká outdorová značka Americká outdorová značka 

obuvi zvýrazňující Váš styl.obuvi zvýrazňující Váš styl.

Vyznačuje se Vyznačuje se extrémní extrémní 

pohodlnostípohodlností, šířkou a velkou, šířkou a velkou

odolností. odolností. Vyrábí se Vyrábí se 

v šířkách G a H po ½ číslechv šířkách G a H po ½ číslech..



    

GABOR
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Značka Gabor je synonymem pro eleganci, luxus a kvalitu. 

Patří mezi nejlepší obuvnické fi rmy, které v sobě snoubí 

preciznost zpracování a důmyslné střihy. Gabor ctí tradici výroby 

  56.957.46   51.602.27

  06.965.32   54.671.55

  52.041.46   53.631.77

  56.847.63   56.883.57

  53.334.33   56.708.67

  06.968.47   54.671.27

ara
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Značka ara představuje vzácnou kombinaci komfortu s designem. Velikostní 

sortiment se pohybuje od čísla 21/2 až do čísla 9 u dámské obuvi a šíře od F až 

do šíře K. Tento systém šíří a velikostního sortimentu, spolu s celkovou kvalitou, 

zabezpečuje splnění sloganu ara „obuv, která mi sedne“.

 12-46523-28

 12-24808-01

  12-39507-01

 12-57702-01

 12-49309-02

 12-59102-01

JOSEF SEIBEL
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

  85144 950 471

  59690 MI796 500

  79709 VL971 100

  85144 950 531

  91752 VL796 600

  97450 VL784 330

Kvalitní silná evropská značka vyráběná převážně v Německu. 

Vyznačuje se originálními střihy, pohodlným a měkkým 

došlapem. K dostání po celých číslech v šířkách G a H.

LEGERO
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Hlavní předností rakouského výrobce je pohodlnost 

a neobyčejně lehké podešve. U většiny uzavřených modelů 

je použita Goretexová membrána. Vyrábí se v šířkách G a H 

po ½ číslech.

 2-009569-5910

 2-000513-2930

 2-009568-0000  2-001162-0200

 2-000530-4300

 2-000351-0100

CLARKS
DÁMSKÁ KOLEKCE 2024

Anglická obuv s originálním designem a kvalitním 

zpracováním. Jejím synonymem je pohodlná chůze. 

Vyrábí se v šíři F, G a H po celých nebo ½ číslech. 

 Funny Dream Dark Green Suede

 Hollyhock Walk Black Leather

 Torhill Rise Dark Green Nubuck

 Funny Dream Wine Leather

 Nalle Lace Black

 Torhill Turn Black Warmlined Suede

a vyrábí výhradně v evropských zemích. Vyrábí se v šíři F, G, 

a H po 1/2 číslech. Na naší prodejně je k dispozici katalog na 

doobjednání modelů z nové kolekce.


